



KUCBX00PADAM

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 22837/2018**  
spisový znak: **KHEJ 19359/2018/kakr/3**

datum: **13.02.2018**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 05.02.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 05.02.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Počet stížností ve smyslu § 94 zákona č. 372/2011 Sb., které Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel v roce 2017.
- 2) Počet stížností ve smyslu § 94 zákona č. 372/2011 Sb., které Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel v roce 2017 a v nichž bylo stěžovatelem namítáno porušení zákazu odmítnutí přijetí pacienta do péče (ve smyslu § 48 odst. 1, 3 nebo 4 zákona č. 372/2011 Sb.) a/nebo spáchání souvisejícího přestupku dle § 117 odst. 3 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb.
- 3) Počet řízení ve věci přestupku dle § 117 odst. 3 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., jejichž projednávání Krajský úřad Jihočeského kraje zahájil v roce 2017.
- 4) Počet řízení ve věci přestupku dle § 117 odst. 3 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., která Krajský úřad Jihočeského kraje projednal v roce 2017 a vydal v nich rozhodnutí.
- 5) Počet řízení ve věci přestupku dle § 117 odst. 3 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., která Krajský úřad Jihočeského kraje projednal v roce 2017 a zároveň rozhodl, že **došlo** ke spáchání přestupku dle § 117 odst. 3 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb.
- 6) Počet řízení ve věci přestupku dle § 117 odst. 3 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., která Krajský úřad Jihočeského kraje projednal v roce 2017 a zároveň rozhodl, že **nedošlo** ke spáchání přestupku dle § 117 odst. 3 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb.

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

- ad 1) V roce 2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje ve smyslu § 94 zákona č. 372/2011 Sb. **34 stížností**.
- ad 2) V roce 2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje ve smyslu § 94 zákona č. 372/2011 Sb. **1 stížnost**, v níž bylo stěžovatelem namítáno porušení zákazu odmítnutí přijetí pacienta do péče (ve smyslu § 48 odst. 1, 3 nebo 4 zákona č. 372/2011 Sb.) a/nebo spáchání souvisejícího přestupku dle § 117 odst. 3 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb.
- ad 3) – ad 6) Krajský úřad Jihočeského kraje neprojednával v roce 2017 **žádné** z výše uvedených řízení.

S pozdravem

Ing. Zdeňka Pandulová v. r.  
vedoucí organizačního oddělení  
- podepsáno elektronicky -